
Viljandimaa 88. lahtised meistrivõistlused kergejõustikus 
14.07-15.07.2013 

 
I päev 

 
M 100m 
 eeljooks finaal 
I Mart Muru 10.11.1989 SK Audentes 11,00 0 10,95 -0,9 
II Jakob Goroško 03.10.1992 TÜASK 11,42 0 11,32 -0,9 
III Rauno Kirscabaum 20.06.1989 SK Altius 11,43 0 11,36 -0,9 
4. Juhan-Mart Salumäe 08.09.1991 KJS Sakala 11,83 0 11,95 -0,9 
5. Gert Glükmann 30.07.1990 SK Fortius 11,47 0 
6. Risto Kaljurand 06.08.1989 SK Altius 11,61 0 
7. Jüri Järv 16.06.1974 Nõmme KJK 11,91 0 
8. Virgo Õitspuu 16.08.1973 KJS Sakala 11,97 0 
9. Enari Tõntström 23.12.1994 KJS Sakala 12,05 0 
10. Kristo Krõlov 14.06.1995 KJS Sakala 12,23 0 
11. Mark Kristjan Hiir 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 12,38 0 
12. Olavi Allase 28.05.1993 KJK Järvala 12,44 0 
13. Kevin Kangur 26.09.1996 KJK Järvala 12,48 0 
 
M 400m 
I Risto Kaljund 06.08.1989 SK Altius 49,79 
II Aarne Nirk 08.05.1987 Tallinna SS Kalev 50,39 
III Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 51,21 
4. Jüri Järv 16.06.1974 Nõmme KJK 51,61 
5. Rain Ridalaan 15.05.1978 ind. 51,74 
6. Gert Glükmann 30.07.1990 SK Fortis 51,75 
7. Peeter Lääne 29.05.1994 TÜASK 52,62 
8. Olavi Allase 28.05.1993 KJK Järvala 52,82 
9. Siimon Härm 12.03.1995 SK Põltsamaa 53,15 
10. Marti Soosaar 03.12.1977 TÜASK 54,98 
11. Dargo Pulk  KJL Sakala 55,27 
12. Mark Kristjan Hiir 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 55,89 
13. Ott Martens 27.02.1998 VJK 58,44 
 
M 1500m 
I Ülari Kais 06.09.1988 VAK Staier 4.14,80 
II Heinar Vaine 22.01.1993 VAK Staier 4.17,87 
III Marion Adusoo 13.10.1984 Jooksupartner 4.23,61 
4. Silver Kask 10.06.1997 Abja Gümn. 4.36,40 
5. Andi Linn 25.01.1970 VAK Staier 4.38,47 
 
M kõrgushüpe 
I Karl Lumi 04.12.1985 Tallinna SS Kalev 2.11 
 2.00 2.04 2.08 2.11 2.16 2.20 
 O O O O X-- XX 
II Jakob Goroško 03.10.1992 TÜASK 1.95 
 1.85 1.90 1.95 2.00 
 O XO O XXX 
III Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜASK 1.85 
 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O O O XXX 
 
M teivashüpe 
I Aivar Hommik 15.05.1966 KJS Sakala 4.00 
 3.80 4.00 4.06 
 O O XXX 
II Marti Soosaar 03.12.1977 TÜASK 3.80 
 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 
 XXO - O XO XX- 
 
 



M kaugushüpe 
I Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜASK 7.02 
 X 6.80 6.93 6.88 6.77 7.02 
 0,8 1,2 1,1 0 1,2 
II Jakob Goroško 03.10.1992 TÜASK 6.42 
 5.72 6.36 6.39 6.20 6.40 6.42 
 -1,1 1,0 0,7 -0,3 -0,2 1,2 
III Marti Soosaar 03.12.1977 TÜASK 6.28 
 X X 6.28 5.81 5.90 X 
 0,6 0,6 -1,3 
4. Peeter Lääne 29.05.1994 TÜASK 
 5.96 6.17 
 -0,6 -0,8 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
I Teet Kivirand 26.05.1991 KJS Sakala 13,74 
 13,10 13,74 X X X X 
II Artur Saaliste 19.01.1984 ind. 11,75 
 11,75 11,38 X X X 11,34 
III Aivar Hommik 15.05.1966 KJS Sakala 10,21 
 10,18 X X 10,21 10,13 X 
 
M kettaheide 2kg 
I Teet Kivirand  26.05.1991 KJS Sakala 43,94 
 42,21 43,94 X X X X 
II Toomas Vokk 08.11.1996 KJS Sakala 39,87 
 38,79 39,87 X X - - 
III Karl Toom 23.06.1997 KJS Sakala 37,10 
 32,48 34,50 X 37,10 X X 
4. Aivar Hommik 15.05.1966 KJS Sakala 32,03 
 X 30,74 32,03 - - - 
1,5kg 
v.a. Toomas Vokk 08.11.1996 KJS Sakala 47,05 
 45,29 46,42 47,05 X 44,07 X 
v.a. Karl Toom 23.06.1997 KJS Sakala 43,67 
 42,99 40,71 42,59 42,82 43,67 X 
v.a. Erik Kaldag 28.10.1997 KJS Sakala 31,01 
 28,03 X 30,23 X 29,97 31,01 
1kg 
v.a. Alex Toom 26.02.1999 KJS Sakala 31,76 
 30,85 30,27 X 31,76 X 31,44 
v.a. Osvald Mikkor          1935  26,38 
 26,38 X X X X 23,71 
 
N 100m 
 eeljooks finaal 
I Maarja Kalev 14.10.1990 TÜASK 12,32 0 12,36 -0,7 
II Triin Eerme 05.08.1990 KJS Sakala 12,80 0 12,73 -0,7 
III Elen Viikmann 15.12.1987 SK Fortis 12,84 0 12,75 -0,7 
4. Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜASK 12.95 0 12,77 -0,7 
5. Dea Lepik 14.06.1996 Türi ÜG 13,12 0 13,27 -0,7 
6. Marit Tõnisson 09.06.1999 KJS Sakala 13,41 0 13,82 -0,7 
7. Mari-Liis Murula 24.08.1994 Rapla KJK 13,45 0 
8. Monika Janson 01.10.1986 SK Fortis 13,51 0 
9. Merit Tõnisson 09.06.1999 KJS Sakala 13,64 0 
10. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 13,67 0 
11. Marja-Liisa Landar 19.07.1990 Kurtide SL 13,69 0 
12. Anastasia Ruban 28.01.1996 Tallinna SS Kalev 14,06 0 
13. Marta Okas 30.07.2001 Kesklinna Kool 14,23 0 
14. Dagmar Kansi 12.05.1993  15,13 0 
 
N 400m 
I Dane Must 08.10.1987 Tallinna Kalev 55,96 
II Marit Tõnisson 09.06.1999 KJS Sakala 1,00,96 
III Kadri Rannala 16.05.1995 KJS Sakala 1,09,70 



N 1500m 
I Kelly Nevolihhin 15.11.1992 VIKE 4,41,59 
II Birgit Pihelgas 12.05.1995 ind. 4,44,62 
III Ave Palu 28.10.197 SK Jooksupartner 6,28,26 
 Miriam Koppel 19.01.1997 Nõmme KJK DNF 
 
N kõrgushüpe 
I Marja-Liisa Landar 31.08.1995 Kurtide SL 1,60 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 O XO XO XXX 
I Mari - Liis Murula 24.08.1994 Rapla KSK 1,60 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 O XO XO XXX 
III Birgit Karu 31.08.1995 KJS Sakala 1,45 
 1,35 1,40 1,45 1,50 
 O O XO XXX 
 
N teivashüpe 
I Pille-Riin Vendelin 15.01.1989 KJS Sakala 2,70 
 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 
 O O O O O XX 
II Birgit Karu 31.08.1995 KJS Sakala 2,60 
 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 
 O O O O XXX 
 
N kaugushüpe 
I Triin Eerme 05.08.1990 KJS Sakala 5,84 
 X 5,30 5,84 5,30 X 5,43 
 -1,4 0 -0,1 -0,1 -0,6 -0,2 
II Kaire Leibak 21.05.1988 TÜ ASK 5,74 
 5,60 5,74 X X X - 
 -1,1 0,0 -0,6 0 2,1 0,0 
III Maarja Kalev 14.10.1990 TÜ ASK 5,46 
 5,26 5,20 5,46 5,21 5,25 X 
 -0,2 -1,3 -0,9 -0,7 -0,8 -1,5 
4. Elen Viikmann 15.12.1987 SK Fortis 5,43 
 5,33 5,42 5,43 5,15 5,11 5,41 
 -1,1 0,0 -0,6 0 -1,3 -0,1 
5. Mari-Liis Murula 24.08.1994 Rapla KSK 5,11 
 5,11 X X 4,77 X X 
 -0,9 -0,9 -0,4 -1 -0,7 0,0 
6. Andra Mihkelson 22.02.1994 TÜ ASK 4,89 
 4,70 X 4,89 X 4,83 4,84 
 -1,9 -0,9 -2,0 -1 2,1 0,0 
7. Laura Rätsep 17.04.1993 TÜ ASK 4,82 
 4,66 4,60 4,82 4,59 4,50 4,59 
 -1,5 -1,1 -1,4 0,0 -1,2 0,0 
 
N kuulitõuge 4kg 
I Tuule Müürsepp 24.02.1998 Lõunalõvi KJK  10,66 
 10.16 10.25 X 9,94 10.66 10.61 
II Berit Tugi 14.05.1999 A. K. Gümnaasium 9,92 
 9,50 9,67 9,92 9,89 9,79 9,52 
III Pille-Riin Vendelin 15.01.1989 KJS Sakala 8,98 
 8,59 8,90 8,98 X 8,57 8,45 
4. Mari-Liis Murula 24.08.1994 Rapla SK 8,48 
 7,99 8,48 8,17 8,24 8,46 7,98 
 
3kg 
v.a Tuule Müürsepp 24.02.1998 Lõunalõvi KJK  12,27 
 11,97 12,27 12,03 12,04 11,62 11,56 
v.a Berit Tugi 14.05.1999 A. K. Gümnaasium 11,15 
 10,99 11,07 10,84 11,15 10,77 10,72 
 



 
N kettaheide 
I Tuule Müürsepp 24.02.1998 Lõunalõvi KJK 37,31 
 35,25 X 36,84 X 36,24 37,31 
II Pille-Riin Vendelin 15.01.1989 KJS Sakala 31,56 
 31,5 31,56 29,68 X 30,87 X 
III Evelin Aasmäe 12.01.1987 SK Fortis 30,15 
 30,15 X 29,98 X X 29,37 
4. Birgit Karu 31.08.1995 KJS Sakala 26,95 
 X 23,58 X 26,95 25,74 X 
5. Berit Tugi 14.05.1999 A. K. Gümnaasium 24,55 
 X X X 30,01 24,55 X 
 



II päev 
M 200m 
I Peeter Lääne 29.05.1994 TÜ ASK 23,53 -0,5 
II Jüri Järv 16.06.1974 KJK Nõmme 23,58 1,8 
III Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK 24,01 -0,5 
4. Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 24,12 1,8 
5. Jan Imre Reimo 18.12.1996 Leksi 44 24,30 2,1 
6. Virgo Õitspuu 16.08.1973 KJS Sakala 24,47 2,1 
7. Marti Soosaar 03.12.1977 TÜ ASK 24,68 1,8 
8. Johannes Erm 26.03.1998 Leksi 44 24,77 2,1 
9. Andrus Mutli 22.08.1969 Kevek Tartu 25,47 1,8 
10. Artur Saaliste 19.01.1984 ind. 24,83 2,1 
11. Aivar Pere 28.06.1960 Kevek Tartu 27,54 -0,5 
 
M 800m 
I Aarne Nirk 08.05.1987 Tallinna SS Kalev 1.52,97 
II Ülari Kais 06.09.1988 VAK Staier 2.01,24 
III Teet Kokk 08.07.1995 Pärnumaa SL 2.08,55 
4. Kermo Basov 27.06.1994 VAK Staier 2.09,99 
5. Silver Kask 10.06.1997 Abja Gümn 2.10,89 
6. Marti Soosaar 03.12.1977 TÜ ASK 2.11,73 
7. Raul Liebenau 19.02.1990 Valga 2.17,59 
8. Kermo Randmäe 09.06.1996 Viljandi Gümn. 2.17,69 
9. Marek Meiesaar 14.05.1992 TTÜ 2.18,00 
10. Karl Henry Thomson  TTÜ 2.25,52 
11. Taavet Kutsar 29.04.1995 H. Treffner Gümn. 2.26,72 
12. Hanno Priks 24.10.1963 VAK Staier 2.28,38 
13. Asso Kivilaan 28.06.1995 Viljandi Gümn. 2.41,91 
14. Mikael Hytönen 04.06.1996 Viljandi Gümn. 2.47,09 
15. Rain Laidma  Viljandi Gümn. 2.53,71 
16. Nikolai Vedemin 09.10.1985 TÜ ASK DNF 
 
M 5000m 
I Nikolai Vedehin 09.10.1985 TÜ ASK 14.53,69 
II Vjatšeslav Košelev 20.01.1968 KJK Kalev-Sillamäe 15.44,92 
III Heinar Vaine 22.01.1993 VAK Staier 16.16,19 
4. Andi Linn 25.01.1970 VAK Staier 17.23,14 
5. Taavi Tubilis 30.05.1988 Audentes 17.36,59 
6. Romet Ain 20.08.1997 Halliste pk 18.21,16 
7. Oliver Olev 04.03.1997 Leksi 44 20.01,37 
 
M 400m tõkkejooks 
I Maksim Kozlov 15.03.1987 Audentes 59,79 
II Peeter Lääne 29.05.1994 TÜ ASK 1.00,25 
III Egon Leinfeld 31.01.1995 Leksi 44 1.02,34 
4. Kevin Kangur 16.09.1996 Järvala 1.02,55 
5. Eduard Ülevain 04.02.1997 1.09,03 
 
M kolmikhüpe 
I Igor Syunin 04.12.1990 EMÜ SK 15.83 
 15.50 X 15.56 15.83 15.43 14.17 
 4,4 3,9 1,6 1,3 1,4 1,2 
II Kevin Basov 06.01.1996 VAK Staier 12.93 
 12.58 12.42 12.85 12.93 X X 
 1,9 0 2,8 3,2 2,8 1,4 
 
M vasaraheide 7,26kg 
I Aivar Hommik 15.05.1966 KJS Sakala 41,61 
 39,32 40,35 41,43 39,90 40,84 41,61 
 Hannes Männik 03.05.1966 KJS Sakala DNS 
 - - - - - - 
 



M odavise 800g 
I Marko Jänes 04.05.1983 Tartu Kalev 75,53 
 75,53 X X 68,00 - - 
II Ahti Peder 29.08.1976 KJS Sakala 71,36 
 67,68 65,56 66,69 67,80 70,15 71,36 
III Ranno Koorep 24.01.1990 TÜ ASK 65,83 
 65,20 65,83 X X 62,83 61,92 
4. Koit Simso 15.04.1989 TÜ ASK 55,04 
 55,04 X 52,74 - - - 
5. Taimo Tugi 11.01.1977 KJS Sakala 54,73 
 X 54,73 X 51,90 X 52,45 
6. Marti Soosaar 03.12.1977 TÜ ASK 43,81 
 36,79 37,64 41,77 - 43,81 43,71 
700g 
v.a Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier 37,35 
 27,71 37,35 34,55 23,97 31,84 35,07 
 
N 200m 
I Maarja Kalev 14.10.1990 TÜASK 25,21 4,0 
II Helin Meier 20.04.1992 Nõmme KJK 25,36 4,0 
III Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜASK 25,97 4,9 
4. Elen Viikmann 15.12.1987 SK Fortis 26,10 4,0 
5. Triin Eerme 05.08.1990 KJS Sakala 26,51 4,0 
6. Mariann Smolski 20.12.1994 Leksi 44 27,04 4,9 
7. Monika Janson 01.10.1986 SK Fortis 27,16 4,0 
8. Mari-Liis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 27,77 4,9 
9. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentes 27,93 4,9 
 
N 800m 
 Mari-Liis Murula 24.08.1994 Rapla KSK DNS 
 
N 400m tõkkejooks 
I Emilija Manninen 22.01.1981 Kurtide SL 1,01,84 
II Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 1,06,59 
III Ketlin Kivi 28.01.1995 SK Leksi 44 1,07,81 
4. Dea Lepik 14.06.1996 Türi ÜG / Järvala 1,09,40 
 
N vasaraheide 4kg 
I Mirell Luik 03.01.1997 SK Viraaž 34,25 
 - 34,25 - 
II Laura Smolski 14.08.1996 Leksi 44 23,96 
 23,96 22,22 21,13 - - 23,70 
3kg 
v.a Merliis Mägi 03.02.1999 SK Viraaž 28,12 
 26,52 28,12 27,81 - 27,99 - 
 
N odavise 600g 
I Laura Tšernova 10.01.1995 TÜ ASK 38,73 
 34,39 X 38,73 X X X 
II Geithi Tamm 28.01.1994 KJS Sakala 36,88 
 X 35,86 36,88 X 33,20 35,24 
III Mirell Luik 03.01.1997 SK Viraaž 36,08 
 32,48 35,08 36,08 - 34,30 33,18 
4. Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 33,56 
 X 32,25 X X X 33,56 
5. Mari-Liis Murula 24.08.1994 Rapla KJK 26,59 
 X 26,59 X X 23,20 X 
 
6. Mai-Triin Kaseoja 19.05.1999 KJS Sakala 24,70 
 23,03 24,70 22,25 19,76 X X 
 



Eesti Noorte A ja B klassi hüppajate seeriavõistluse Viljandi etapp 
14.07.2013 

 
PA kõrgushüpe 
I Kevin Basov 06.01.1996 VAK Staier 1.80 
 1.70 1.75 1.80 1.85 
 O O O XXX 
II Silver Kask 10.06.1997 ind. Vilj. 1.80 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
 XO XO XO O XXO XXX 
 
PB kõrgushüpe 
I Kristjan Tafenau 02.01.1998 Tarvastu 1.80 
 1.75 1.80 1.85 
 XXO O XXX 
II Ott Martens 27.02.1998 VJK 1.80 
 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 
 O O O XO XXX 
III Siim Saar 08.07.1999 KJS Sakala 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
 
PB teivashüpe 
I Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier 3.00 
 2.70 2.80 3.00 3.20 
 XXO XO O XXX 
 
PA kaugushüpe 
I Kevin Basov 06.01.1996 VAK Staier 6.17 
 5.71 5.71 5.84 X 5.36 6.17 
 0,7 -1,6 0,7 1,0 0 0 
 
PB kaugushüpe 
I Mark-Kristjan Hiir 02.07.1998 Tallinna Kalev 6.19 
 X 6.12 6.19 X X X 
 0,7 0,6 0,7 0,8 0,3 X 
II Karl Erik Laanet 17.03.1999 TTG 5.30 
 4.93 5.12 5.30 5.14 X X 
 1,2 -1,6 1,1 1,1 0,5 0,7 
III Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier 4.96 
 4.95 4.66 4.92 X 4.96 X 
 2,2 -0,5 1,0 0,7 1,9 1,5 
4. Igor Andrejev 02.08.2001 SK Audentes 4.85 
 X 4.47 4.84 4.63 4.80 4.85 
 +1,7 -0,5 0,9 0,9 1,4 0,8 
5. Siim Saar 08.07.1999 KJS Sakala 4.67 
 3.62 4.31 4.50 4.45 4.67 4.54 
 0,6 -0,9 0,8 0,8 1,8 0,4 
 
PA kolmikhüpe 
I Kevin Basov 06.01.1996 VAK Staier 12.57 
 12.26 12.34 X - - 12.57 
 0,0 -1,3 -2,6 -1,0 
 
PB kolmikhüpe 
I Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier 10.76 
 X 10.76 10.03 10.07 10.52 10.20 
 0,0 -0,2 -1,8 -0,7 -0,5 -1,7 
II Igor Andrejev 02.08.2001 SK Audentes 10.44 
 X 10.44 9.59 10.20 10.33 X 
 0,0 0,0 -2,3 -1,6 -1,2 -1,5 
 



TA kõrgushüpe 
I Sirelin Tallo 31.08.1995 KJS Sakala 1,50 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O O XO XXX 
 
TB kõrgushüpe 
I Marta Okas 30.07.2001 KJS Sakala 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 0 0 0 XXX 
II Zarida Netšiporuk 31.03.1999 SK Audentes 1,40 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 0 0 0 X0 XXX 
 
TB teivashüpe 
I Merit Tõnisson 09.06.1999 KJS Sakala 2,95 
 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,95 3,00 
 O O O O O O XXO XXX 
 
TA kaugushüpe 
I Anastasia Ruban 28.01.1996 SS Kalev 5,07 
 4,79 4,61 4,84 4,70 4,55 5,07 
 -2,7 -1,3 -0,4 0 -0,9 0,0 
II Laura Mettis 07.11.1996 Nõmme 4,82 
 4,76 4,42 4,82 X X 4,70 
 -1,6 -1,2 -1,1 -1,1 0,0 0,0 
III Vanessa Rätsep 30.09.1996 KJS Sakala 4,61 
 4,25 4,61 4,51 4,26 4,60 4,38 
 -0,6 -0,8 -1,1 -0,0 0,3 0 
4. Sirelin Tallo 04.06.1996 KJS Sakala 4,60 
 3,93 4,50 4,27 4,39 4,60 4,39 
 -2,1 -1,1 -1,5 0 0,6 0 
5. Erika Demjanjuk 08.06.1997 Audentese SK 4,49 
 4,49 4,46 4,46 4,16 X 4,35 
 -1,2 -1,3 -1,5 0 0,1 -0,9 
 Dea Lepik 14.06.1996 Türi ÜG DNF 
 X 4,19 
 -1,5 -0,8 
 
TB kaugushüpe 
I Zarina Netšiporuk 31.03.1999 SK Audentes 4,58 
 X X 4,30 4,45 X 4,58 
 -1,5 -0,4 -0,4 0,0 0,0 -1,0 
II Marta Okas 30.07.2001 Kesklinna kool 4,33 
 3,76 X 3,80 3,89 4,08 4,33 
 -1,3 -1,4 -0,9 0,0 0 -0,9 
 
TA kolmikhüpe 
I Laura Mettis 07.11.1996 Nõmme SK 10,59 
 X 9,47 X 10,40 10,59 10,56 
 0 0 0,1 0 1,0 -0,9 
II Erika Demjanjuk 08.06.1997 Audentese SK 
 X X X 
 0 0 0 
 
TB kolmikhüpe 
I Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 10,68 
 10,47 X X 10,68 10,17 X 
 0,1 -0,8 0,8 0,6 1,13 -0,7 
 


